АДМИНИСТРАЦИЯ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          СТАРОГАНЬКИНО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]              01.02.2022 год   № 8

О проведении конференции граждан
в сельском поселении Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области

           В соответствии со статьями  25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Решением Собрания представителей  сельского поселения  Староганькино от 29.01.2021 № 22 Положение «О порядке назначения и проведения конференций граждан (собрания делегатов) на территории сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области,
Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести в сельском поселении Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области  Конференцию граждан по вопросу: «Отчёт о проделанной работе за 2022 год».
2. Провести конференцию граждан 10 февраля 2023 года, в 14.00,  по адресу: Самарская область, Похвистневский район, село Староганькино,  ул. Центральная, 27А, СДК;
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный Вестник сельского поселения Староганькино» и на официальном сайте поселения.

Глава поселения                                                                                   Л.А. Максимов